[image: image1.png]

                    [image: image2.jpg]J S“étlca Justica

eeeeeeeee

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO – PE

SEÇÃO DE  EXTENSÃO E QUALIFICAÇÃO DE PESSOAL/NDP/SGEP
Cais do Apolo, 739, Bairro do Recife - Recife – PE CEP: 5030-902

Fone: 3225-3490
e-mail:  seqp@trt6.jus.br

A  V  I   S  O  Nº 008
A DIRETORIA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, usando de suas atribuições, em cumprimento ao disposto na Portaria TRT-GP nº 154/2012,

1. Convoca 02 (dois) candidatos ao estágio, abaixo discriminados, para preenchimento de 02 (duas) vagas de Direito para as Varas do Trabalho do Cabo de Santo Agostinho e Ipojuca.

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	28º
	41
	BÁRBARA KEILA DE OLIVEIRA

	29º
	35
	RUBENS EPITÁCIO DE SANTANA

2. Os candidatos deverão comparecer, munidos dos documentos estabelecidos no item 7.1 do Edital, à Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Cabo de Santo Agostinho, situada na Avenida Pres. Getúlio Vargas, 576, Cabo de Santo Agostinho, até 14.09.2017, entre 8h e 14h.

3. Os estudantes acima mencionados só poderão ingressar no Programa de Estágio deste Regional se preencherem os requisitos previstos nos itens 1.2 e 7.2 do Edital.

                       Recife,  08  de setembro de 2017.

  KATIA DO REGO BARROS

 Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

[image: image1.png][image: image2.jpg]